Defrian Marza Arisandi, S.Pi. 
3. Perdana Rizky Khalista, S.Pi. 
4. Wildan Alfarizi, S.E. 

6. Lokasi Penelitian : Kabupaten  Tuban, Kabupaten Lamongan dan 

Kabupaten Gresik 

8. Lama Penelitian : 3 Bulan (Oktober – Desember 2014) 

7. Jumlah/Sumber Dana : Rp. 170.000.000,- (Seratus Tujuh Puluh Juta 
Rupiah)/P.APBD 

KEPALA BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN DAERAH 

Dr. Ir. PRIYO DARMAWAN, M.Sc. 
Pembina Utama Muda